邯郸市邯山区行政审批局公开招聘辅助工作人员

考试总成绩和体检人员名单公示

各位考生：

2021 年 11 月 6 日发布《关于邯郸市邯山区行政审批局公开招

聘辅助工作人员的公告》(以下简称《公告》)确定的程序，现将

本次招聘考试总成绩及进入体检人员名单公示如下：

邯山区行政审批局

公开招聘辅助工作人员面试及综合成绩公示

抽签号 姓名 面试成绩 综合成绩 是否进入体检环节

2 蔡军艳 77.1 80.04 是

3 张雪瑶 81.18 82.87 是

4 梁静博 83 79.40 否

6 吴雪 73.96 75.18 否

7 贾悦瑄 78.78 80.11 是

8 宋浩 84.72 81.89 是

9 刘敏晓 78.7 78.88 否

10 张译方 79 80.20 是

11 何海苗 80.62 79.65 是

12 宋铮祎 85.2 83.88 是

13 焦晓芝 81 79.20 否

14 姜佳琦 80.18 80.07 是

15 谢帅旗 81.18 80.47 是

16 魏兴华 77.04 77.02 否

17 卢川 82.56 82.82 是

18 程靖尧 82.34 78.54 否

19 郭艳芬 89.88 87.55 是

20 郝娇 79.1 77.84 否

21 杜晓雪 82.62 84.05 是

22 刁季瑶 75.08 79.23 否

23 王宁 79.06 79.62 否

24 刘争 79.1 80.84 是

26 聂彩玲 82.44 83.98 是

27 姚安娜 70.62 76.85 否

28 王美娜 76.24 77.90 否

29 石浩琳 76.64 76.26 否

30 徐琳越 78.7 80.08 是

孙娅敏 0 0.00 缺考

郑瑞晗 0 0.00 缺考

高紫薇 0 0.00 缺考

体检安排

体检拟于近日开展，请进入体检人员保持电话畅通，体检的

具体事宜会在体检前一天电话通知本人。

2021 年 11 月 19 日